BS Helmstedter StraBe - Siidstadt - Heidberg
@ 421 - Stockheim - WF Linden BSVG 3%

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Helmstedter StraBe - 5.29 5.59 6.31 7.01 7.16 7.31 8.01 alle 19.31 | 20.01 | 20.31
Katholischer Friedhof — 5.30 6.00 6.32 7.02 7.17 7.32 8.02 30 19.32 | 20.02 | 20.32
Vincent-van-Gogh-Ring - 5.31 6.01 6.33 7.03 7.18 7.33 8.03 Min 19.33 | 20.03 | 20.33
Rautheimer Strake — 5.32 6.02 6.34 7.04 7.19 7.34 8.04 19.34 | 20.04 | 20.34
Bus-Depot = 5.33 6.03 \ \ \ | | \ \ \
Hans-Geitel-StraBe — 5.34 6.04 6.35 7.05 7.20 7.35 8.05 19.35 | 20.05 | 20.35
Julius-Elster-StraRe - 5.34 6.04 6.36 7.06 7.21 7.36 8.06 19.36 | 20.06 | 20.36
DedekindstraBe — 5.35 6.05 6.37 7.07 7.22 7.37 8.07 19.37 | 20.07 | 20.37
Sandgrubenweg - 5.36 6.06 6.38 7.08 7.23 7.38 8.08 19.38 | 20.08 | 20.38
Heidehohe - 5.37 6.07 6.39 7.09 7.24 7.39 8.09 19.39 | 20.09 | 20.39
Welfenplatz - 5.39 6.09 6.41 7.1 7.26 7.41 8.1 19.41 | 20.11 | 20.41
Neuer Kamp — 5.40 6.10 6.42 7.12 — 7.42 8.12 19.42 | 20.12 —
Staatliche Untersuchungsamter - 5.41 6.11 6.43 7.13 7.43 8.13 19.43 | 20.13 -
DresdenstraBe — 5.42 6.12 6.44 7.14 — 7.44 8.14 19.44 | 20.14 —
HallestraBe - 5.43 6.13 6.45 7.15 - 7.45 8.15 19.45 | 20.15 -
Erfurtplatz an - 5.44 6.14 6.46 7.16 - 7.46 8.16 19.46 | 20.16 -
Erfurtplatz ab| 5.15 5.45 6.15 6.47 7.17 - 7.47 8.17 19.47 | 20.18 -
Sachsendamm 5.17 5.47 6.17 6.49 7.19 - 7.49 8.19 19.49 | 20.20 -
MilitschstraBe 5.18 5.48 6.18 6.50 7.20 - 7.50 8.20 19.50 | 20.21 -
LiegnitzstraBe 5.19 5.49 6.19 6.51 7.21 — 7.51 8.21 19.51 | 20.22 —
GorlitzstraBe 5.20 5.50 6.20 6.52 7.22 - 7.52 8.22 19.52 | 20.23 -
GlogaustraRe 5.21 5.51 6.21 6.53 7.23 — 7.53 8.23 19.53 | 20.24 —
Bertha-von-Suttner-StraBe 5.22 5.52 6.22 6.54 7.24 - 7.54 8.24 19.54 | 20.25 -
Siekgraben 5.23 5.53 6.23 6.55 7.25 — 7.55 8.25 19.55 | 20.26 —
Stockheimer Markt 5.24 5.54 6.24 6.57 7.27 - 7.57 8.27 19.57 | 20.28 -
SenefelderstraBe 5.25 5.55 6.25 6.58 7.28 — 7.58 8.28 19.58 | 20.29 —
GroBes Weghaus 5.28 5.58 6.28 7.01 7.31 - 8.01 8.31 20.01 | 20.32 -
Salzdahlumer Weg 5.29 5.59 6.29 7.02 7.32 — 8.02 8.32 20.02 | 20.33 —
Wolfenbiittel, Sternhaus 5.31 6.01 6.31 7.04 7.34 - 8.04 8.34 20.04 | 20.35 -

- Forstweg 5.32 6.02 6.32 7.05 7.35 — 8.05 8.35 20.05 | 20.36 —

- Klinikum 5.33 6.03 6.33 7.06 7.36 - 8.06 8.36 20.06 | 20.37 -

- Mittelweg 5.35 6.05 6.35 7.08 7.38 - 8.08 8.38 20.08 | 20.39 -

- Fachhochschule 5.36 6.06 6.36 7.09 7.39 - 8.09 8.39 20.09 | 20.40 -

- JahnstraBe 5.37 6.07 6.37 7.10 7.40 — 8.10 8.40 20.10 | 20.41 —

- Kleine Breite 5.38 6.08 6.38 7.1 7.41 - 8.1 8.41 20.11 | 20.42 -

- BlumenstraBe 5.39 6.09 6.39 7.12 7.42 — 8.12 8.42 20.12 | 20.43 —

- Birkenweg 5.39 6.09 6.39 7.12 7.42 - 8.12 8.42 20.12 | 20.43 -

- Doktorkamp 5.40 6.10 6.40 7.14 7.44 — 8.14 8.44 20.14 | 20.45 —

- PestalozzistraBe 5.41 6.11 6.41 7.15 7.45 - 8.15 8.45 20.15 | 20.46 -

- Berliner StraBe 5.42 6.12 6.42 7.16 7.46 — 8.16 8.46 20.16 | 20.47 —

- Cranachschule 5.42 6.12 6.42 7.16 7.46 - 8.16 8.46 20.16 | 20.47 -

- Am Feldweg 5.43 6.13 6.43 7.17 7.47 - 8.17 8.47 20.17 | 20.48 -

- CranachstraBe 5.44 6.14 6.44 7.18 7.48 - 8.18 8.48 20.18 | 20.49 -

- In den Schonen Morgen 5.46 6.16 6.46 7.20 7.50 - 8.20 8.50 20.20 | 20.51 -

Helmstedter StraBe 9.31 10.01 alle 19.31 20.01 20.31
Katholischer Friedhof 9.32 | 10.02 30 19.32 | 20.02 | 20.32
Vincent-van-Gogh-Ring 9.33 | 10.03 Min 19.33 | 20.03 | 20.33
Rautheimer StraBe 9.34 | 10.04 19.34 | 20.04 | 20.34
Bus-Depot 9.35 | 10.05 19.35 | 20.05 | 20.35
Hans-Geitel-StraBe 9.36 | 10.06 19.36 | 20.06 | 20.36
Julius-Elster-StraRe 9.37 | 10.07 19.37 | 20.07 | 20.37
DedekindstraBe 9.38 | 10.08 19.38 | 20.08 | 20.38
Sandgrubenweg 9.39 | 10.09 19.39 | 20.09 | 20.39
Heidehohe 9.40 | 10.10 19.40 | 20.10 | 20.40
Welfenplatz 9.42 | 10.12 19.42 | 20.12 | 20.42
Neuer Kamp 9.43 | 10.13 19.43 | 20.13 —
Staatliche Untersuchungsamter 9.44 | 10.14 19.44 | 20.14 -
DresdenstraBe 9.45 | 10.15 19.45 | 20.15 —
HallestraBe 9.46 | 10.16 19.46 | 20.16 -
Erfurtplatz an| 9.47 | 10.17 19.47 | 20.17 —
Erfurtplatz ab| 9.47 | 10.17 19.47 | 20.18 -
Sachsendamm 9.49 | 10.19 19.49 | 20.20 —
MilitschstraBe 9.50 | 10.20 19.50 | 20.21 -
LiegnitzstraBe 9.51 10.21 19.51 | 20.22 —
GorlitzstraBe 9.52 | 10.22 19.52 | 20.23 -
GlogaustraBe 9.53 10.23 19.53 | 20.24 —
Bertha-von-Suttner-StraBe 9.54 10.24 19.54 | 20.25 -
Siekgraben 9.55 | 10.25 19.55 | 20.26 —
Stockheimer Markt 9.57 | 10.27 19.57 | 20.28 -
SenefelderstraBe 9.58 | 10.28 19.58 | 20.29 —
GroBes Weghaus 10.01 10.31 20.01 20.32 -
Salzdahlumer Weg 10.02 | 10.32 20.02 | 20.33 —
Wolfenbiittel, Sternhaus 10.04 10.34 20.04 | 20.35 -
- Forstweg 10.05 | 10.35 20.05 | 20.36 —
- Klinikum 10.06 | 10.36 20.06 | 20.37 -
- Mittelweg 10.08 | 10.38 20.08 | 20.39 —
- Fachhochschule 10.09 | 10.39 20.09 | 20.40 -
- JahnstraBe 10.10 | 10.40 20.10 | 20.41 —
- Kleine Breite 10.11 10.41 20.11 20.42 -
- BlumenstraBe 10.12 | 10.42 20.12 | 20.43 —
- Birkenweg 10.12 | 10.42 20.12 | 20.43 -
- Doktorkamp 10.14 | 10.44 20.14 | 20.45 —
- PestalozzistraBe 10.15 | 10.45 20.15 | 20.46 -
- Berliner StraBe 10.16 | 10.46 20.16 | 20.47 —
- Cranachschule 10.16 | 10.46 20.16 | 20.47 -
- Am Feldweg 10.17 | 10.47 20.17 | 20.48 —
- CranachstraBe 10.18 | 10.48 20.18 | 20.49 -
- In den Schénen Morgen 10.20 | 10.50 20.20 | 20.51 —

S=nur an Schultagen

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



WF Linden - Stockheim - Heidberg
@ 421 - Siidstadt - BS Helmstedter StraBe BSVG %

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS sz

WF, In den Schonen Morgen - 5.24 5.54 alle 12.24 - 12.54 | 13.24 alle 18.54 | 19.24
- CranachstraBe — 5.25 5.55 30 12.25 — 12.55 | 13.25 30 18.55 | 19.25
- Am Feldweg - 5.26 5.56 Min 12.26 - 12.56 | 13.26 Min 18.56 | 19.26
- Cranachschule — 5.27 5.57 12.27 — 12.57 | 13.27 18.57 | 19.27
- Berliner StraBe - 5.27 5.57 12.27 - 12.57 | 13.27 18.57 | 19.27
- PestalozzistraRe — 5.28 5.58 12.28 — 12.58 | 13.28 18.58 | 19.28
- Doktorkamp - 5.29 5.59 12.29 - 12.59 | 13.29 18.59 | 19.29
- Birkenweg — 5.31 6.01 12.31 — 13.01 13.31 19.01 19.31
- BlumenstraBe - 5.31 6.01 12.31 - 13.01 13.31 19.01 19.31
- Kleine Breite — 5.32 6.02 12.32 — 13.02 | 13.32 19.02 | 19.32
- Jahnstrahe - 5.32 6.02 12.32 - 13.02 | 13.32 19.02 | 19.32
- Fachhochschule — 5.34 6.04 12.34 — 13.04 | 13.34 19.04 | 19.34
- Mittelweg - 5.36 6.06 12.36 - 13.06 | 13.36 19.06 | 19.36
- Klinikum — 5.37 6.07 12.37 — 13.07 | 13.37 19.07 | 19.37
- Forstweg - 5.38 6.08 12.38 - 13.08 | 13.38 19.08 | 19.38
- Sternhaus — 5.39 6.09 12.39 — 13.09 | 13.39 19.09 | 19.39
Salzdahlumer Weg - 5.43 6.13 12.43 - 13.13 | 13.43 19.13 | 19.43
GroBes Weghaus — 5.44 6.14 12.44 — 13.14 | 13.44 19.14 | 19.44
SenefelderstraBe - 5.46 6.16 12.46 - 13.16 | 13.46 19.16 | 19.46
Stockheimer Markt — 5.48 6.18 12.48 — 13.18 | 13.48 19.18 | 19.48
Siekgraben - 5.50 6.20 12.50 - 13.20 | 13.50 19.20 | 19.50
Bertha-von-Suttner-StraBe — 5.50 6.20 12.50 — 13.20 | 13.50 19.20 | 19.50
GlogaustraBe - 5.52 6.22 12.52 - 13.22 | 13.52 19.22 | 19.52
GorlitzstraBe — 5.53 6.23 12.53 — 13.23 | 13.53 19.23 | 19.53
LiegnitzstraBe - 5.54 6.24 12.54 - 13.24 | 13.54 19.24 | 19.54
MilitschstraBe — 5.55 6.25 12.55 — 13.25 | 13.55 19.25 | 19.55
Sachsendamm - 5.56 6.26 12.56 - 13.26 | 13.56 19.26 | 19.56
Erfurtplatz an — 5.57 6.27 12.57 — 13.27 | 13.57 19.27 | 19.57
Erfurtplatz ab - 5.59 6.29 12.59 | 13.09 | 13.29 | 13.59 19.29 | 19.58
HallestraBe — 6.00 6.30 13.00 | 13.10 | 13.30 | 14.00 19.30 | 19.59
DresdenstraBe - 6.01 6.31 13.01 13.11 13.31 14.01 19.31 20.00
Staatliche Untersuchungsamter — 6.02 6.32 13.02 13.12 13.32 14.02 19.32 | 20.01
Neuer Kamp - 6.03 6.33 13.03 | 13.13 | 13.33 | 14.03 19.33 | 20.02
Welfenplatz 5.18 6.05 6.35 13.05 | 13.15 | 13.35 | 14.05 19.35 | 20.04
Heidehohe 5.19 6.06 6.36 13.06 | 13.16 | 13.36 | 14.06 19.36 | 20.05
Sandgrubenweg 5.20 6.07 6.37 13.07 | 13.17 | 13.37 | 14.07 19.37 | 20.06
DedekindstraBe 5.21 6.08 6.38 13.08 | 13.18 | 13.38 | 14.08 19.38 | 20.07
Julius-Elster-StraBe 5.21 6.09 6.39 13.09 | 13.19 | 13.39 | 14.09 19.39 | 20.08
Hans-Geitel-StraBe 5.22 6.10 6.40 13.10 | 13.20 | 13.40 | 14.10 19.40 | 20.09
Bus-Depot \ \ \ \ \ \ \ \ 20.10
Rautheimer StraBe 5.23 6.11 6.41 13.11 13.21 13.41 14.11 19.41 -
Vincent-van-Gogh-Ring 5.24 6.12 6.42 13.12 | 13.22 | 13.42 | 14.12 19.42 —
Katholischer Friedhof 5.25 6.14 6.44 13.14 | 13.24 | 13.44 | 14.14 19.44 -
Helmstedter StraBe 5.27 6.16 6.46 13.16 | 13.26 | 13.46 | 14.16 19.46 —

WF, In den Schonen Morgen 8.24 8.54 alle 18.54 | 19.24
- CranachstraBe 8.25 8.55 30 18.55 19.25
- Am Feldweg 8.26 8.56 Min 18.56 | 19.26
- Cranachschule 8.27 8.57 18.57 | 19.27
- Berliner StraBe 8.27 8.57 18.57 | 19.27
- PestalozzistraRe 8.28 8.58 18.58 | 19.28
- Doktorkamp 8.29 8.59 18.59 | 19.29
- Birkenweg 8.31 9.01 19.01 19.31
- BlumenstraBe 8.31 9.01 19.01 19.31
- Kleine Breite 8.32 9.02 19.02 | 19.32
- JahnstraBe 8.32 9.02 19.02 | 19.32
- Fachhochschule 8.34 9.04 19.04 | 19.34
- Mittelweg 8.36 9.06 19.06 | 19.36
- Klinikum 8.37 9.07 19.07 | 19.37
- Forstweg 8.38 9.08 19.08 | 19.38
- Sternhaus 8.39 9.09 19.09 19.39
Salzdahlumer Weg 8.43 9.13 19.13 | 19.43
GroBes Weghaus 8.44 9.14 19.14 | 19.44
SenefelderstraBe 8.46 9.16 19.16 | 19.46
Stockheimer Markt 8.48 9.18 19.18 | 19.48
Siekgraben 8.50 9.20 19.20 | 19.50
Bertha-von-Suttner-StraBe 8.50 9.20 19.20 19.50
GlogaustraBe 8.52 9.22 19.22 | 19.52
GorlitzstraBe 8.53 9.23 19.23 | 19.53
LiegnitzstraBe 8.54 9.24 19.24 | 19.54
MilitschstraBe 8.55 9.25 19.25 | 19.55
Sachsendamm 8.56 9.26 19.26 | 19.56
Erfurtplatz an| 8.57 9.27 19.27 | 19.57
Erfurtplatz ab| 8.58 9.28 19.28 | 19.58
HallestraBe 8.59 9.29 19.29 | 19.59
DresdenstraBe 9.00 9.30 19.30 | 20.00
Staatliche Untersuchungsamter 9.01 9.31 19.31 20.01
Neuer Kamp 9.02 9.32 19.32 | 20.02
Welfenplatz 9.04 9.34 19.34 | 20.04
Heidehohe 9.05 9.35 19.35 | 20.05
Sandgrubenweg 9.06 9.36 19.36 | 20.06
DedekindstraBe 9.07 9.37 19.37 | 20.07
Julius-Elster-StraBe 9.08 9.38 19.38 | 20.08
Hans-Geitel-StraBe 9.09 9.39 19.39 | 20.09
Bus-Depot 9.10 9.40 19.40 | 20.10
Rautheimer StraBe 9.11 9.41 19.41 -

Vincent-van-Gogh-Ring 9.12 9.42 19.42 —

Katholischer Friedhof 9.14 9.44 19.44 -

Helmstedter StraBe 9.16 9.46 19.46 —

sz=nur an Schultagen, nicht am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



	1-421-j24-4-H/R
	Linie 421
	BS Helmstedter Straße - Südstadt - Heidberg - Stöckheim - WF Linden
	Montag-Freitag
	Samstag

	WF Linden - Stöckheim - Heidberg - Südstadt - BS Helmstedter Straße
	Montag-Freitag
	Samstag



